feine ©üter im Danton Sern burd) feinen ©iectycnmeifter ben Slöncty §ugo uon 
3aisfam »ifitiren lieft. Saf. ©. 34. 

(Entfernte Sefityungen ber £1 oft er firtb ein Semeib ityreb Hiterd. Safj ber 
©üterbefib ber Älöfter Sorfcty, Sffieiffenburg , ©d)uttern, ©äcfingen , Keictyenau, 
idiurbad), (Sinfiebctn nnb ©t. ©allen fid) meittyin erftrerfte, ift betannt, unb 

biefe ©ottedtyäufer mären fämmtlid) fctyon in früher 3elt gegriinbet. Saju ge* 

tyört aud) ©t. ©eorgcn bei SUtingen, melctyeb im (Slfaff, Sottyringeit unb in ber 
baierifctyen Sfalj gitiatflöfter unter fiel) tyatte. 3ehfd)r. 6/ 426. Kernling, 

Abteien unb Älofter in Ktyeinbaiern 1, 264. 332. 334. Keütyenau b>atte fogar 
in ber Sombarbei Sefignngen ju Simonta bei Klailanb. Fumagalli codice 
diplomatico s. Ambrosiano p. 486. 542. (Stlmangen tyatte ©iiter an ber Sergi 
ftraffe. Sßirteub. Urf. S. 1,8. Sie Scrmaltung fo entfernter ©iiter ift nod) 
nictyt tyinlänglicty unterfuctyt, fie fetjt aber eine (Sommunifatiou »oraud, bie leichter 
unb häufiger mar , alb man für bab Siittelalter anjunetynten geneigt ift. Sgl. 
Guden. 1, 536. 

Ütlaflrr iltirmrlbrrg. * 53) ©iiltrerfauf an bab JUofter. 1282, im Hpril. 

In nomine domini, amen. Nos Golfridus dictus Selcere , civis Sal- 

sensis, et heredes mei legitimi omnes et singuli tenore presentium 

publice confitemur, quod nos anriuam pensionem trium quartalium sili- 

ginis simpliciter et pure vendidimus domine Mie in Miermerberc *, dicte 

de Wegelenburc 2, (pro) sex libris den. Argent,, quam pecuniam con¬ 

fitemur nos integre recepisse. Hec autem pensio dabitur annuatim de 

duodeciiu jugeribus agri nostri siti an deine Luterbechere weye 3, de 

quo agro etiain dantur annuatim nomine census quatuor denarii et qua- 

tuor capones. hec etiain pensio dabitur annuatim inter festa assumptio- 
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nis et nativifatis beate virginis. dicta quoque domina vel ejus heredes 

aut etiam eorum nuntii dictam pensionem in Selsen recipient cum men- 

sura illic usuali et nos ipsam siliginem in Miermelberc presentabimus 

nostro periculo et expensis. Si aulem nos in solutione pensionis hu- 

jusmodi deficientes aut negligentes fuerimus in termino supradicto, ex 

tune prescriptus ager ad prefatam dominam et ad cenobium Miermel¬ 

berc cum lionere tarnen dicti census libere et proprie devolvetur. hanc 

autem pensionem prefata domina quoad vixerit percipiet, post obitum 

vero ejus ipsa pensio ad lumina prefati cenobii perfinebit. sub bac